Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XLIII / 309/ 13
Rady Miasta Ledziny

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Jednostk Okres
a realizacji L
aczne . . . I . I . .
. odpowie . . - Limit Limit Limit | Limit | Limit | Limit | Limit Limit
L.p. Nazwa i cel dzialna o o ﬁ::::l::xe Limit 2014 | Limit 2015 | Limit 2016 2017 2018 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 |zobowiazan
lub
kaordvnu
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 24 727 380,26| 8 620 990,50| 4 500 863,56/ 2 900 462,16| 800 462,16 462,16 462,16] 462,16 462,16 462,16 0,00| 16 825 088,38
1.a |- wydatki biezace 5093 300,45/2 100 924,50| 2 483 363,56 200 462,16 462,16] 462,16] 462,16 462,16/ 462,16 462,16 0,00 4787 522,38
1.b |- wydatki majatkowe 19 634 079,81/ 6 520 066,00( 2 017 500,00( 2 700 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 12 037 566,00
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
1.1 . . . . . . . 3 938 967,00( 3 396 028,34 277 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 3673 978,94
programami realizowanymi z udziatem srodkoéw, o ktérych
1.1.1 |- wydatki biezace 1733 401,00|1 190 462,34| 277 951,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 1468 412,94
Eliminacja wykluczenia cyfrowego
1.1.1.1 | gminie Ledziny - Dostep do sieci\ /| 5610 | 2014 | 1026 380,00| 963 659,80 0,00 0,00 000 o000 o000l o000 000 o000 0,00 963659,80
Internetowej wszystkich
mieszkarnicow miasta Ledziny.
Gimnazjalisci z przysztosciqg -
otwarcie na ludzi prace -
Wyréwnywanie szans
1.1.1.2 |edukacyjnych uczniéw z grup o um 2013 | 2015 381 389,00| 180 892,001 101 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 267,00
utrudnionym dostepie do edukacji
oraz zmniejszanie réznic w jakosci
ustug edukacyijnych
System Informacji Przestrzennej
1.1.1.3 |wraz z Portalem e-Urzad w Gminie um 2012 | 2015 177 750,00 0,00| 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00
Ledziny”
1.1.1.4 |Uczenie sie przez cafe 2ycie SP1-1  gp | 5515 | 2015 | 8450400 4591054 16 900,80 0,00 000 000 o000| o000 o000 000 000| 6281054
Wspdtpraca z miastem partnerski
Uczenie sie przez cate zycie Zsz - Zespot
1.1.1.5 . prze. 4 , Szkétw | 2013 | 2015 63 378,00 0,00 12 675,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 675,60
Wspotpraca z miastem partnerskim .
Ledzinach
1.1.2 |- wydatki majatkowe 2 205 566,00(2 205 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 2205 566,00
Eliminacja wykluczenia cyfrowego
1.1.2.1 |W gminie Ledziny - Dostep do sieci |,y | 5010 | 2014 | 2 205 566,00 2 205 0,00 0,00 000 000 000| o000| 000| o000 0,00| 2 205 566,00
Internetowej wszystkich 566,00
mieszkarncow miasta Ledziny.
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1.2

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z
umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

0

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne

niz wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

20 788 413,26

5224 962,16

4222 912,16

2900 462,16

800 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

13 151 109,44

1.31

- wydatki biezace

3 359 899,45

910 462,16

2205412,16

200 462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

3319 109,44

1.3.1.1

Dotacje dla 0séb fizycznych do
kosztéw budowy przydomowych
oczyszczalni $ciekéw - Dotacje dla
0s6b fizycznych do kosztéw
budowy przydomowych
oczyszczalni $ciekow

um

2013

2014

30 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

1.3.1.2

Dotacje dla oséb fizycznych, do
kosztéw budowy przytgczy
kanalizacyjnych w zakresie
podtgczania nieruchomosci do sieci
kanalizacji sanitarnej w celu
poprawy stanu Srodowiska w
gminie Ledziny - Dotacje dla os6b
fizycznych, do kosztéw budowy
przytaczy kanalizacyjnych w
zakresie podigczania
nieruchomos$ci do sieci kanalizacji
sanitarnej w celu poprawy stanu

=) L nalnial ol

um

2013

2015

2 869 950,00

855 000,00

2014 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 869 950,00

1.3.1.3

Opracowanie zmiany miejscowego
planu zagospodarowania
przestrzennego dla obszaru
potozonego w rejonie ulic: A.
Fredry, Hotdunowskiej i Gwarkéw w
Ledzinach - Odpowiedz na
oczekiwania mieszkaricow osiedla
Domkow Finskich

um

2013

2014

55 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.3.1.4

Rezerwacja czestotliwosci z
zakresu 3600-3800 MHz na
obszarze przetargowym 24.2 do
wykorzystania w sieci typu punkt-
wiele punktéw - Pokrycie
przypadajacej na Miasto Ledziny

um

2013

2022

4 949,45

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

462,16

0,00

4 159,44
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1.3.1.5

Zmiana Studium uwarunkowan i
kierunkéw zagospodarowania

przestrzennego Miasta Ledziny -
Zmiana Studium uwarunkowan i

kierunkéw zagospodarowania
nrzestrzennean Miasta | edziny

um

2013

2016

400 000,00

10 000,00

190 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

17 428 513,81

4314 500,00

2017 500,00

2700 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 832 000,00

1.3.2.1

Adaptacja budynku MKS na
przedszkole - Zapewnienie
odpowiednich warunkéw
edukacyjnych dla dzieci
uczeszczajgcych do Przedszkola Nr
1 w Ledzinach

um

2011

2014

4 001 774,50

2730
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 730 000,00

1.3.2.2

Aktywizacja spoteczno zawodowa -
ul.Pokoju 37 - Wykonanie
mieszkan socjalnych dla 0s6b
potrzebujacych z terenu miasta

um

2010

2015

498 282,01

5 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105 000,00

1.3.2.3

Budowa sieci wodociagowej ul.
Lewandowskiej - Realizacja
zadania wisnego , zapewnienie
dostawy wody

um

2012

2014

230 000,00

170 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

170 000,00

1.3.24

Budowa sieci wodociagowej
ul.Jemiotowa - Realizacja zadania
wisnego , zapewnienie dostawy
wody

um

2013

2015

129 200,00

75 000,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

107 000,00

1.3.2.5

Budowa sieci wodociagowej
ul.tawecka - Realizacja zadania
wilasnego , zapewnienie dostawy
wody

um

2012

2014

172 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

1.3.2.6

Budowa sieci wodociagowej ul.Reja
- Realizacja zadania wtasnego ,
zapewnienie dostawy wody

um

2012

2014

205 000,00

65 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

1.3.2.7

Modernizacja budynku poczty w
Hotdunowie - Wykonanie
modernizacji budynku poczty w
Hotdunowie z wykonaniem nowego
podjazdu dla oséb
niepetnosprawnych oraz schodéw ,
wykonanie elewacji budynku

um

2013

2014

70 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

1.3.2.8

Modernizacja obiektu przy
ul.Ledziriskiej 14 - Modernizacja
obiektu

um

2013

2014

155 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

1.3.2.9

Monitoring miasta - Zapewnienie
bezpieczenstwa mieszkaricom
miasta, zapobieganie aktom
wandalizmu.

um

2008

2015

182 600,90

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00
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1.3.2.1

Osrodek rekreacyjno-sportowy
"Zalew" - Modernizacja oraz
rewitalizacja Osrodka rekreacyjno-
sportowego "Zalew"

um

2007

2016

592 321,35

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

1.3.2.1

Oswietlenie ul.Hotdunowska -
Wykonanie oswietlenia na ul.
Hotdunowskiej

um

2012

2014

693 643,00

564 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

564 000,00

1.3.2.1

Poprawa warunkow nauczania
poprzez rozbudowe i modernizacje
obiektéow przy G Nr 2 w Ledzinach -
Budowa boiska wielofunkcyjnego -
Poprawa warunkow nauczania

poprzez rozbudowe i modernizacje
ohialctAwe nrzv (o NMr 2wl adzinach

um

2013

2014

711 400,39

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

1.3.2.1

Przebudowa ul.Paderewskiego -
przebudowa ul.Paderewskiego
celem zapewnienia bezpieczenstwa
w rejonie szkoty

um

2011

2017

1066 694,85

0,00

100 000,00

100 000,00

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1000 000,00

1.3.2.1

Sciezki rowerowe w miescie -
Udogodhnienie, uatrakcyjnienie oraz
poprawa bezpieczenstwa jazdy na
rowerze mieszkaricom oraz osobom
odwiedzajacym miasto.

um

2012

2015

150 040,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150 000,00

1.3.2.1

Uporzgdkowanie gospodarki
Sciekowej w Gminie Ledziny -
udziaty w PGKPartner sp. z o.0. -
Realizacja inwestycji dotyczacej
uporzgdkowania gospodarki
Sciekowej w Gminie Ledziny przez
jednostke realizujaca projekt PGK
PARTNER - wykonanie kanalizacji

um

2012

2016

8 500 000,00

0,00

1 500 000,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

1.3.2.1

Utworzenie Centrum Wspodtpracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym
poprzez rewitalizacje budynku
Kolonii Piast 5 - Modernizacja
Centrum Wspoipracy
Miedzynarodowej wraz z zapleczem
konferencyjno-szkoleniowym
poprzez rewitalizacje budynku
Kolonii Piast 5

um

2007

2015

70 556,81

5 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00




